ČLÁNEK 3 Cena plnění, platební podmínky a fakturace

3-1 Cena předmětu plnění uvedeného v či. 2 smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

Cena za jeden kalendářní měsíc poskytováni služby činí
2.500,00 Kč

(slovy: dva tisíce pět set korun českých) bez dph
to jest

3. 025,00 Kč
(slovy: tři tisíce dvacet pět korun českých) včetně 21% DPH

Cena za kalendářní měsíc poskytování služby bez DPH je stanovena jako konečná a dále
nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou vícenáklady, které

[...]

nejsou smlouvou postiženy. Pouze v případě, že dojde ke změně procentní sazby DPH,
bude cena poskytovánI služby včetně DPH vypočtena z ceny bez DPH dle platné právni
úpravy.
Celková cena předmětu plnění činí 90 000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých) bez
DPH, tj. 108 900,00 KČ (slovy: sto osm tisíc devět set korun českých) včetně 21% DPH.

3-2 Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti smlouvy po každém dni zdanitelného plnění,
kterým je vždy poslední den příslušného ka|endářního měsíce, vystavit fakturu za přísluš-
ný kalendářní měsíc poskytování předmětu plnění.

[...]

b) Upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na překážky bránícI plnění na faxové

číslo objednatele:
ČLÁNEK 6 Smluvní sankce

6.1 Při nedodržení termínu zřízeni předmětu plnění dle čí. 4.1 smlouvy v rozsahu dle ČI. 2
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.500,00
Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) bez dph, tj. 1.815,00 (slovy: jeden tisíc
osm set patnáct korun českých) včetně 21% DPH. výše sankce není omezena.

6.2 Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury dle či. 3.8 smlouvy, ve výši 0,5 % oprávněně fakturované
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.